

2. 报价一览表

项目名称	中餐烹饪设备采购项目（第二次采购）
项目编号	HNJJ2023-043R
投标报价 (元)	(小写)：¥3081849.2 (大写)：人民币叁佰零捌万壹仟捌佰肆拾玖元贰角
合同履行期限	采购人指定时间
备注	/

供应商名称：(盖章)海南天程科技有限公司

法定代表人或被授权人：(签名或盖私章)

杨国梅

注：

- 1、报价一览表应准确填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准；
- 2、报价中必须包含所有货物、服务全额含税发票等费用，采购人不再二次支付费用；
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

3. 报价明细表

项目名称：中餐烹饪设备采购项目（第二次采购）
 招标编号：HNJJ2023-013R

序号	采购品目名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	高压清洗 机	东莞昌汇厨房设备 有限公司	品牌型号：昌汇 CH050 规格：350*330*880mm	2/台	6755 元/台	13510 元	国产产品
2	四层栅格 层架	东莞市天圣厨具实 业有限公司	品牌型号：天圣 TS-S12 规格：1200*500*1600mm	2/台	6755 元/台	13510 元	国产产品
3	高身储物 柜	东莞市天圣厨具实 业有限公司	品牌型号：天圣 TS-S18 规格：1200*800*1800mm	1/台	18560 元/台	37120 元	国产产品
4	立式冷柜 (一)	广东圣尔美智能科 技有限公司	品牌型号：圣尔美 D1.6B6F 规格：1230*800*1970mm	1/台	19210 元/台	19210 元	国产产品
5	立式冷柜 (二)	广东圣尔美智能科 技有限公司	品牌型号：圣尔美 D1.6B6F 规格：1230*800*1970mm	1/台	20000 元/台	20000 元	国产产品
6	柜式多功	东莞市天圣厨具实	品牌型号：天圣 TS-G27	12/台	26885 元/台	322620 元	国产产品

圖

	能实训台 (一)	业有限公司	规格: 2750*800*800mm					
7	柜式多功能实训台 (二)	东莞市天圣厨具实业有限公司	品牌型号: 天圣 TS-G15 规格: 1500*1050*800mm	1/台	23750 元/台	23750 元	国产品	
8	炉拼台 (一)	东莞市天圣厨具实业有限公司	品牌型号: 天圣 TS-Z3 规格: 300*1050* (800+450) mm	4/台	2090 元/台	8360 元	国产品	
9	炉拼台 (二)	东莞市天圣厨具实业有限公司	品牌型号: 天圣 TS-Z6 规格: 600*1050* (800+450) mm	10/台	3135 元/台	31350 元	国产品	
10	炉拼台 (三)	东莞市天圣厨具实业有限公司	品牌型号: 天圣 TS-Z4 规格: 400*1050*800mm	1/台	2280 元/台	2280 元	国产品	
11	燃气双头双尾炒炉	东莞市天圣厨具实业有限公司	品牌型号: 天圣 ZCTG1-28TS 规格: 2150*1050* (800+450) mm	12/台	42530 元/台	510360 元	国产品	
12	燃气单头	东莞市天圣厨具实业有限公司	品牌型号: 天圣 ZCTG1-21TS	1/台	26340 元/台	26340 元	国产品	

画

	单尾炒炉	业有限公司	规格: 1100*1050*800mm					
13	燃气六头煲仔炉	东莞市天圣厨具实业有限公司	品牌型号: 天圣 TS-R9 规格: 900*1050*800mm	1/台	20425 元/台	20425 元	国产品	
14	燃气烧鸭炉	广州智多福电器有限公司	品牌型号: 智多福 KSK-15D 规格: Φ910*1500mm	1/台	27550 元/台	27550 元	国产品	
15	燃气烧猪炉	广州智多福电器有限公司	品牌型号: 智多福 KSK-16D 规格: 650*1100*600mm	1/台	24700 元/台	24700 元	国产品	
16	燃气 20 盘双门蒸饭柜	东莞市天圣厨具实业有限公司	品牌型号: 天圣 TS-R115 规格: 1150*950*1900mm	1/台	52450 元/台	52450 元	国产品	
17	烤箱座台柜	广州厦星机电设备有限公司有限公司	品牌型号: 厦星 XX-700 规格: 1000*800*800mm		5700 元/台	5700 元	国产品	
18	万能蒸烤箱	广州厦星机电设备有限公司有限公司	品牌型号: 厦星 XX-900 规格: 900*800*1100mm		172870 元/台	172870 元	国产品	
19	加厚耐热手套	广州市番禺区大石新方五金厨具批发部	品牌型号: 新方五金 XF-27 规格: 长度 432mm	5/套	104.5/套	522.5	国产品	

圖

20	烤盘	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-017 规格：530*325*14mm	10/个	722 元/个	7220 元	国产品
21	份数盘	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-023 规格：530*325*40mm	10/个	171 元/个	1710 元	国产品
22	智慧黑板	深圳市鸿合创新信 息技术有限责任公 司	品牌型号：鸿合 HB-C830D 规格：4453*1260mm;	1/台	33250 元/台	33250 元	国产品
23	OPS 插拔式 电脑	深圳市鸿合创新信 息技术有限责任公 司	品牌型号：鸿合 HO-5182	1/台	5700 元/台	5700 元	国产品
24	实训高清 录播主机	广州市奥威亚电子 科技有限公司	品牌型号：AVA/AE-17M	1/台	72450 元/台	72450 元	国产品
25	教室智能 网关	广州市奥威亚电子 科技有限公司	品牌型号：AVA/TZ-23G	1/台	13500 元/台	13500 元	国产品
26	录播流媒	广州市奥威亚电子	品牌型号：AVA/V3.1	1/套	29540 元/套	29540 元	国产品

画

	体处理软件	科技有限公司							
27	触控面板-教师端	广州市奥威亚电子科技有限公司	品牌型号: AVA/TP-10D	1/台	3100 元/台	3100 元			国产产品
28	AI 智能跟踪系统	广州市奥威亚电子科技有限公司	品牌型号: AVA/V2.0	1/套	34310 元/套	34310 元			国产产品
29	烹饪防油烟摄像机	广州市奥威亚电子科技有限公司	品牌型号: AVA/AX-C22PNA	4/台	11400 元/台	45600 元			国产产品
30	高清云台摄像机	广州市奥威亚电子科技有限公司	品牌型号: AVA/AX-C22PNA	1/台	11400 元/台	11400 元			国产产品
31	导播控制台	广州市奥威亚电子科技有限公司	品牌型号: AVA/TP-10D	5/套	3810 元/台	3810 元			国产产品
32	高清摄像机传输管理软件	广州市奥威亚电子科技有限公司	品牌型号: AVA/V1.0		13380 元/套	66900 元			国产产品
33	无线话筒	广州市奥威亚电子科技有限公司	品牌型号: AVA/GTS-968	1/台	4810 元/台	4810 元			国产产品

画

34	数字音频 矩阵	广州市奥威亚电子 科技有限公司	品牌型号：AVA/IAM-GA60	1/台	5870 元/台	5870 元	国产产品
35	电源管理 器	广州市奥威亚电子 科技有限公司	品牌型号：AVA/RV-8+	1/台	2300 元/台	2300 元	国产产品
36	稳压器	德力西电气有限公 司	品牌型号：德力西/TND3	1/台	3200 元/台	3200 元	国产产品
37	机柜	香河县顺通钣金厂	品牌型号：网维/24U	1/台	3800 元/台	3800 元	国产产品
38	音箱	广州市奥威亚电子 科技有限公司	品牌型号：AVA/CS-305	1/对	4100 元/对	4100 元	国产产品
39	显示屏	深圳创维-RGB 电子 有限公司	品牌型号：创维 65A3D	2/台	5700 元/台	11400 元	国产产品
40	无线吸顶 式 AP	锐捷网络股份有限 公司	品牌型号：锐捷 RG-AP820-A (V3)	1/台	855 元/台	855 元	国产产品
41	千兆路由 器	普联技术有限公司	品牌型号： TPLINK/LP-R479-AC POE • AC 一体机	1/台	1710 元/台	1710 元	国产产品
42	带新风不	东莞市天圣厨具实	品牌型号：天圣 TS-Y41	41/米	3610 元/米	148010 元	国产产品

圖

43	锈钢烟罩 不锈钢拼 墙板	业有限公司 东莞市天圣厨具实 业有限公司	规格：宽 1450*高 600mm 品牌型号：天圣 TS-P117 规格：1170*2000*10mm	4/米	1235 元/米	4940 元	国产品
44	锈钢烟 网	业有限公司 东莞市天圣厨具实 业有限公司	品牌型号：天圣 TS-P5 规格：500*500*40mm；	41/米	380 元/米	15580 元	国产品
45	加强型厨 房专用离 心风柜	东莞市林发通风设 备有限公司	品牌型号：林发 LF-SX-35 规格：25 寸	2/台	42750 元/台	85500 元	国产品
46	加强型厨 房专用离 心风柜	东莞市林发通风设 备有限公司	品牌型号：林发 LF-SX-11 规格：15 寸	2/台	17100 元/台	34200 元	国产品
47	低噪音多 翼式离心 风柜	东莞市林发通风设 备有限公司	品牌型号：林发 LF-SX-21 规格：20 寸	2/台	17100 元/台	34200 元	国产品
48	轴流风机	东莞市林发通风设 备有限公司	品牌型号：林发 LF-SX-4 规格：φ 400mm；	2/台	1140 元/台	2280 元	国产品
49	电机过载	东莞市林发通风设 备有限公司	品牌型号：林发 LF-PX-15	2/台	3610 元/台	7220 元	国产品

画

	保护装置	备有限公司	规格：配 15KW 电机					
50	电机过载保护装置	东莞市林发通风设备有限公司	品牌型号：林发 LF-FX-075 规格：配 7.5KW 电机	2/台	3420 元/台	6840 元	国产品	
51	电机过载保护装置	东莞市林发通风设备有限公司	品牌型号：林发 LF-FX-04 规格：配 4KW 电机	2/台	1425 元/台	2850 元	国产品	
52	离心风柜支架	海南天程科技有限公司	品牌型号：海南天程定制 规格：配柜式风机	6/台	2660 元/台	15960 元	国产品	
53	轴流风机支架	海南天程科技有限公司	品牌型号：海南天程定制 规格：配圆筒风机	2/台	760 元/台	1520 元	国产品	
54	风机弹簧减震器	广州力丰减振器有限公司	品牌型号：力丰 ZGD-150 规格：配离心柜式风机	24/个	456 元/个	10944 元	国产品	
55	静电油烟处理器	成都席习环保科技有限公司	品牌型号：席习 XX-DK36	2/台	28310 元/台	56620 元	国产品	
56	静电油烟处理器	成都席习环保科技有限公司	品牌型号：席习 XX-DK12	2/台	15010 元/台	30020 元	国产品	
57	静电油烟处理器支	海南天程科技有限公司	品牌型号：海南天程定制 规格：配静电油烟处理器	4/台	2660 元/台	10640 元	国产品	

画

58	架 帆布软接	海南天程科技有限 公司	品牌型号：海南天程定制 规格：配风机	8/个	551元/个	4408元	国产品
59	排烟管道	海南天程科技有限 公司	品牌型号：海南天程定制 规格：根据现场制作，规范 安装；	580/ m ²	361元/m ²	209380元	国产品
60	鲜风管道	海南天程科技有限 公司	品牌型号：海南天程定制 规格：根据现场制作，规范 安装	480/ m ²	361元/m ²	173280元	国产品
61	调风嘴	海南天程科技有限 公司	品牌型号：海南天程定制 规格：300*250mm	26/个	171元/个	4446元	国产品
62	油盆	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 规格：11寸	50/个	53.2/个	2660元	国产品
63	物斗	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-W03 规格：30CM	50/个	47.5/个	2375元	国产品

画

64	试味勺	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-S018 规格: 长 180mm	100/ 把	11.4/把	1140 元	国产品
65	马斗	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-M018 规格: ϕ 180mm	300/ 个	11.4/个	3420 元	国产品
66	马斗	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-M016 规格: ϕ 160mm	300/ 个	9.5/个	2850 元	国产品
67	马斗	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-M014 规格: ϕ 140mm	300/ 个	7.6/个	2280 元	国产品
68	抹布	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号: 新方五金定制 规格: 30*30mm;	200/ 条	5.7/条	1140 元	国产品
69	圆盘	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号: 新方五金 XF-F09 规格: 9 寸	100/ 个	47.5/个	4750 元	国产品

画

70	圆盘	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-F10 规格：10寸	100/ 个	80.75/个	8075元	国产产品
71	圆盘	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-F12 规格：12寸	100/ 个	91.2/个	9120元	国产产品
72	腰盘	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-FY12 规格：12寸	100/ 个	76元/个	7600元	国产产品
73	腰盘	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-FY14 规格：14寸	100/ 个	85.5/个	8550元	国产产品
74	长方盘	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-FC12 规格：12寸	100/ 个	76元/个	7600元	国产产品
75	长方盘	广州市番禺区大石	品牌型号：新方五金 XF-FC14	100/ 个	85.5/个	8550元	国产产品

圖

		规格：14寸	个				
76	新方五金厨具批发 部 广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-FC16 规格：16寸	100/ 个	95元/个	9500元	国产品	
77	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-FZ10 规格：10寸	100/ 个	91.2/个	9120元	国产品	
78	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-FZ12 规格：12寸	100/ 个	114元/个	11400元	国产品	
79	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-G160 规格：φ280*H48mm	6/ 个	427.5/个	2565元	国产品	
80	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号：新方五金 XF-G160 规格：φ280*H160mm	6/ 个	427.5/个	2565元	国产品	

圖

81	炒锅	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-GC48 规格: 48CM	100/ 口	57 元/口	5700 元	国产产品
82	炒勺	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号: 新方五金 XF-C01 规格: 10 两	100/ 把	33.25/把	3325 元	国产产品
83	锅铲	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号: 新方五金 XF-G06 规格: 2 号	100/ 把	33.25/把	3325 元	国产产品
84	胶砧板	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-M106 规格 Φ 400*100mm	65/块	725 元/块	47125 元	国产产品
85	锅扫	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-C07 规格: 10 圈	200/ 把	11.4/把	2280 元	国产产品
86	箬篱	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发	品牌型号: 新方五金定制 规格: 12"	100/ 把	64.6/把	6460 元	国产产品

画

87	味盅	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-W140 规格: 14CM	200/ 个	30.4/个	6080 元	国产品
88	味盅	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-W160 规格: 16CM	200/ 个	34.2/个	6840 元	国产品
89	方筛	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-F129 规格: 315*235*85mm	50/个	7.6/个	380 元	国产品
90	片刀	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-T02 规格: 2号	120/ 把	114 元/把	13680 元	国产品
91	桑刀	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-T016 规格: 2号	120/ 把	90.25/把	10830 元	国产品

[画]

92	骨刀	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号:新方五金 XF-T027 规格: 2号	10/把	137.75/把	1377.5	国产产品
93	刀具柜	广州市番禺区大石 新方五金厨具批发 部	品牌型号: 新方五金定制 规格: 900*500*1800mm	3/个	7620元/个	22860元	国产产品
94	装饰工程	/	规格详见后附页	1/项	211188.11/项	211188.11元	国产产品
95	水电安装工程	/	规格详见后附页	1/项	77138.09/项	77138.09元	国产产品
合计总价(小写): ¥3081849.2							
合计总价(大写): 人民币叁佰零捌万壹仟捌佰肆拾玖元贰角							

供应商名称: (公司盖章) 上海南太易科技有限公司
 法定代表人或被授权人: 杨国梅 (签名或盖私章)

注:
 ①采购品目“装饰工程”、“水电安装工程”在“报价明细表”中关于厂商、品牌规格型号内容无须填写。
 ②投标人必须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各组成部分的报价,否则作无效投标处理。
 ③“报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。